
ZARZĄDZENIE NR 553/2014 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20.10. 2014 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Polków 

gmina Zduńska Wola 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 594, poz. 645 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zmianami), § 5 uchwały Nr XXXIII/253/2013 Rady 

Gminy Zduńska Wola w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy 

lata lub na czas nieoznaczony, zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. Ogłaszam wykaz nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Polków, oznaczonej 

nr ewid. gruntu 829 o pow. 0,07 ha, przeznaczonej do sprzedaży, stanowiącej własność 

Gminy Zduńska Wola, wymienionej w załączniku do zarządzenia. 

 

§.5. Wykaz obejmujący powyższą nieruchomość, o której mowa w § 1 niniejszego 

zarządzenia, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zduńska Wola  

ul. Zielona 30 oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

 

§ 6. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy 

       /-/ 

Henryk Staniucha 

 


